

IBHO ApS

c/o BOLIQ Ejendomsadministration ApS, Voldbjergvej 14A, 2., 8240 Risskov

CVR-nr. 36 48 53 53

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Michael Krogh Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBHO ApS c/o BOLIQ Ejendomsadministration ApS Voldbjergvej 14A, 2. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 48 53 53
	Stiftet: 30. december 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Michael Krogh Hougaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -13.430 t.kr. mod 1.780 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-221.398	8.924
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.304	-44.243
Resultat før finansielle poster	-266.702	-35.319
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.222.141	1.804.871
Andre finansielle indtægter	223.094	132.043
Øvrige finansielle omkostninger	-219.730	-128.414
Resultat før skat	-13.485.479	1.773.181
Skat af årets resultat	55.088	6.961
Årets resultat	-13.430.391	1.780.142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.802.553	1.804.871
Disponeret fra overført resultat	-4.627.838	-24.729
Disponeret i alt	-13.430.391	1.780.142

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.760	198.064
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.760</u>	<u>198.064</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.280.412	43.502.553
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.280.412</u>	<u>43.502.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.433.172</u>	<u>43.700.617</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.604	67.604
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.680.363	4.460.114
	Udskudte skatteaktiver	5.065	7.989
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	268.161	465.115
	Andre tilgodehavender	34.006	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.152	11.575
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.074.551</u>	<u>5.019.597</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.253</u>	<u>22.922</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.108.804</u>	<u>5.042.519</u>
	Aktiver i alt	<u>35.541.976</u>	<u>48.743.136</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.802.553
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	12.152	11.575
	Overført resultat	30.806.240	35.434.656
	Egenkapital i alt	<u>30.868.392</u>	<u>44.298.784</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.625	50.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.153.066	3.852.673
	Selskabsskat	210.148	293.666
6	Anden gæld	251.745	248.013
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.673.584</u>	<u>4.444.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.673.584</u>	<u>4.444.352</u>
	Passiver i alt	<u>35.541.976</u>	<u>48.743.136</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>udlån og</u> <u>sikker-</u> <u>hedsstillelse</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.997.682	11.233	35.459.727	42.518.642
Overført via resultatdisponering	0	1.804.871	0	-24.729	1.780.142
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	342	0	342
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	0	-342	-342
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.802.553	11.575	35.434.656	44.298.784
Overført via resultatdisponering	0	-8.802.553	0	-4.627.839	-13.430.392
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	577	0	577
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	0	-577	-577
	50.000	0	12.152	30.806.240	30.868.392

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabets direktør er ansat via konsulentaftale. Der er ingen ansatte.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	276.522	267.422
Tilgang i årets løb	0	89.024
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-79.924</u>
Kostpris 31. december	<u>276.522</u>	<u>276.522</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-78.458	-98.154
Årets afskrivninger	-45.304	-44.243
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>63.939</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-123.762</u>	<u>-78.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>152.760</u>	<u>198.064</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	<u>34.700.000</u>	<u>34.700.000</u>
Kostpris 31. december	<u>34.700.000</u>	<u>34.700.000</u>
Opskrivninger 1. januar	8.802.553	6.997.682
Årets resultat	<u>-13.222.141</u>	<u>1.804.871</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-4.419.588</u>	<u>8.802.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.280.412</u>	<u>43.502.553</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vesterbrogade 2 ApS	100 %	6.123.683	-2.665.797
Jægergårdsgade 116 ApS	100 %	4.908.050	-1.095.495
Bækkelundsvej 2-6 ApS	100 %	19.140.819	-9.458.987
Hougaard Holding LTD	100 %	<u>107.859</u>	<u>-1.863</u>
		<u>30.280.411</u>	<u>-13.222.142</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Bestyrelse	4,74%	0	0	12.152
			<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Anden gæld

Skyldig moms	0	8.226
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	249.066	237.236
Mellemregning Østre Skovvej 8 ApS	<u>2.679</u>	<u>2.551</u>
	<u>251.745</u>	<u>248.013</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 48.623 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 210 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
